

**Alslev VVS og Blik Holding ApS**

**Tømmervej 10 A, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 84 39 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.



**Kurt Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alslev VVS og Blik Holding ApS Tømmervej 10 A 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 84 39 29
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Alslev VVS & Blik A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 594 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi COVID-19 og påvirkede samfundet i stor grad. Udbruddet af pandemien har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	623.500	-92.543
Andre finansielle indtægter	6	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.099	-25.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.407</b>	<b>-123.014</b>
Skat af årets resultat	1.254	0
<b>Årets resultat</b>	<b>593.661</b>	<b>-123.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	480.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.661</b>	<b>-123.014</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.336.255	712.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336.255</u>	<u>712.755</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.336.255</u></b>	<b><u>712.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.254	0
	Andre tilgodehavender	<u>18.017</u>	<u>6.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.271</u>	<u>12.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>875</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.146</u></b>	<b><u>12.011</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.362.401</u></b>	<b><u>724.766</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	539.529	58.868
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>777.529</b></u>	<u><b>183.868</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	392.914
	Gæld til tilknyttede virksomheder	583.704	146.816
	Anden gæld	1.168	1.168
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>584.872</b></u>	<u><b>540.898</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>584.872</b></u>	<u><b>540.898</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.362.401</b></u>	<u><b>724.766</b></u>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.888	9.339
Andre finansielle omkostninger	9.211	16.138
	<b>26.099</b>	<b>25.477</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	856.333	856.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>856.333</b>	<b>856.333</b>
Opskrivninger, primo	-143.578	-51.035
Årets resultat	623.500	-92.543
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>479.922</b>	<b>-143.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.336.255</b>	<b>712.755</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alslev VVS & Blik A/S	Varde	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	58.868	181.882
Årets overførte resultat	480.661	-123.014
	<b>539.529</b>	<b>58.868</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<u>113.000</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.